

Autogaarden Ikast A/S

Eli Christensens Vej 2-4, 7430 Ikast

CVR-nr. 15 28 30 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Ivan Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autogaarden Ikast A/S Eli Christensens Vej 2-4 7430 Ikast
	Telefon: 97154456 Hjemmeside: http://auto-ikast.dk E-mail: post@auto-ikast.dk
	CVR-nr.: 15 28 30 09 Stiftet: 4. juni 1991 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Sophie Nygaard Tommy Nygaard Ivan Nygaard
Direktion	Ivan Nygaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Andelskassen, Strøget 36, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Tommy Nygaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bilsalg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.515 t.kr. mod 6.315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.019 t.kr. mod 1.903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.514.855	6.315.397
1 Personaleomkostninger	-3.784.030	-3.733.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-156.386</u>	<u>-137.002</u>
Driftsresultat	2.574.439	2.444.657
Andre finansielle indtægter	42.247	40.766
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.362</u>	<u>-43.229</u>
Resultat før skat	2.588.324	2.442.194
Skat af årets resultat	<u>-569.527</u>	<u>-539.241</u>
Årets resultat	2.018.797	1.902.953
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>1.018.797</u>	<u>902.953</u>
Disponeret i alt	2.018.797	1.902.953

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	684.095	528.449
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>684.095</u>	<u>528.449</u>
Deposita	93.750	93.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>777.845</u>	<u>622.199</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.098.126	4.702.050
Varebeholdninger i alt	<u>6.098.126</u>	<u>4.702.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.048	540.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.099.995	2.058.447
Udskudte skatteaktiver	101.890	100.495
Andre tilgodehavender	512.597	508.680
Periodeafgrænsningsposter	285.016	113.503
Tilgodehavender i alt	<u>3.342.546</u>	<u>3.321.425</u>
Likvide beholdninger	2.670.985	2.467.735
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.111.657</u>	<u>10.491.210</u>
Aktiver i alt	<u>12.889.502</u>	<u>11.113.409</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.308.091	7.289.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	9.808.091	8.789.294
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.003	493.404
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.419.859	853.647
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	570.922	538.120
Anden gæld	545.627	438.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.081.411	2.324.115
Gældsforpligtelser i alt	3.081.411	2.324.115
Passiver i alt	12.889.502	11.113.409

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	7.289.294	1.000.000	8.789.294
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.018.797	1.000.000	2.018.797
	<u>500.000</u>	<u>8.308.091</u>	<u>1.000.000</u>	<u>9.808.091</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.388.487	3.356.652
Pensioner	322.534	297.297
Andre omkostninger til social sikring	33.274	34.398
Personaleomkostninger i øvrigt	39.735	45.391
	<u>3.784.030</u>	<u>3.733.738</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.092	20.129
Andre finansielle omkostninger	270	23.100
	<u>28.362</u>	<u>43.229</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Suzuki Bilimport Danmark A/S er der stillet fordringspant i simple fordringer fra salg samt i nye motorkøretøjer.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på 200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Nygaard Holding ApS, CVR-nr. 36 46 33 33, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
